
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu số 10: Lập 

hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 02: Tập huấn 

nghiệp vụ đấu thầu cơ bản (có cấp chứng chỉ) cho cán bộ triển khai 

thực hiện Chương trình các cấp 
 

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-BDT ngày 21/03/2022 của Ban Dân tộc 

tỉnh Quảng Ngãi Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự 

toán: Tiểu dự toán 4: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ 

triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Dự án 5, Chương trình mục tiêu quốc 

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2022; 

Căn cứ biên bản thương thảo ngày 31 tháng 03 năm 2023 giữa Ban Dân tộc 

tỉnh Quảng Ngãi và Công ty Cổ phần Tư vấn Đấu thầu Chuyên nghiệp; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu số 10: Lập hồ sơ 

mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 02: Tập huấn nghiệp vụ đấu thầu 

cơ bản (có cấp chứng chỉ) cho cán bộ triển khai thực hiện Chương trình các cấp 

với các nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Tư vấn Đấu thầu Chuyên nghiệp. 

- Địa chỉ: Số nhà 20 ngõ 406 đường Âu Cơ, Tổ 28 Cụm 4, Phường Nhật 

Tân, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội. 

- Mã số thuế: 0110160599 

2. Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu rút gọn. 

3. Giá trúng thầu: 4.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu đồng chẵn). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 



2 

 

5. Thời gian thực hiện: 35 ngày. 

Điều 2. Công ty Cổ phần Tư vấn Đấu thầu Chuyên nghiệp có trách nhiệm 

phối hợp, tổ chức thực hiện đầy đủ các điều khoản trong hợp đồng theo các quy 

định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Công ty Cổ 

phần Tư vấn Đấu thầu Chuyên nghiệp và các ông bà có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Trần Văn Mẫn 

 


		2023-04-02T15:56:37+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-04-02T19:38:38+0700


		2023-04-02T19:38:38+0700


		2023-04-02T19:38:38+0700


		2023-04-02T19:38:38+0700




